[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________                                                       г. Дальнереченск                                                  №

О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 29 апреля 2008 года «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 29 апреля 2008 года «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе» (далее – Решение):
1.1. В пункте 2 статьи 2 слова «ежемесячного денежного поощрения в размере 36 ежемесячных денежных вознаграждений» заменить словами «ежемесячного денежного поощрения в размере 33,42 ежемесячных денежных вознаграждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А.И.  Кузнецов